平成２７年５月１３日

各 位

会 社 名 蛇 の 目 ミ シ ン 工 業 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 眞壁 八郎

（コード:6445、東証第一部）

問合せ先 総 務 部 長   松田 知巳

（TEL. 042－661－3071）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成２７年５月１３日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の

異動について内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

（１）異動の理由

     当社グループ全体の経営体制の一層の強化・充実を図るため

  （２）異動の内容

新役職名 氏 名 現役職名

代表取締役会長 眞壁 八郎 代表取締役社長

代表取締役社長 大場 道夫 代表取締役副社長

（３）新代表取締役社長の氏名および略歴

     新役職名   代表取締役社長

     氏名     大場 道夫（おおば みちお）

     出身地    山形県

     生年月日   昭和２６年３月２９日生（６４歳）

最終学歴   昭和５０年３月 新潟大学人文学部卒業

略歴     昭和５１年４月 蛇の目ミシン工業株式会社入社

       平成２０年４月 当社  執行役員

          平成２３年６月 当社  取締役

          平成２５年６月 当社  代表取締役専務

          平成２６年６月 当社   代表取締役副社長（現任）

   所有株式数  １８６，０００株（平成２７年３月３１日現在）

 ２．就任予定日

        平成２７年６月１９日開催予定の定時株主総会及び

株主総会後の取締役会において正式に決定する予定

                                   以 上